
У К  Р А  Ї  Н  А 
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
 ВИКОНАВЧОГО    КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ  

 
 

 
від “08” лютого 2014                                                                      № 184 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконкому Кіровоградської міської  
ради  від 13 жовтня 2008 року № 1599 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п."а" ст. 30 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи заяву 
Л***** О.В. та пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

 Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради від            
13 жовтня 2008 року № 1599 "Про надання ордерів мешканцям житлового 
будинку по просп.Університетському,17/2", а саме змінити в графі * пункту ** 
додатка призвіще Л***** Ю.В. на Г***** Ю.В. та додати "онук Г***** Н.А. " 

 

 

 
Міський голова                                                                       О.Саінсус 

 
   

 

 

 

 

 

 


